PAGE

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 июля 2016 года                                                                                     № 12/47
Об определении ответственных членов комиссии с правом решающего голоса для обеспечения контроля за получением, передачей, хранением и погашением неиспользованием открепительных удостоверений  для голосования на выборах депутатов Канского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 49.1 Закона Красноярского края  от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», от 25.05.2016 № 8/74-7 «О внесении изменений в Порядок передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений» избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:

         1. Определить Игнатову Александру Викторовну, Быстрову Ирину Федоровну,  Осипова Николая Ивановича членов территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края, с правом решающего голоса, ответственными для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Канского районного Совета депутатов шестого созыва, хранением открепительных удостоверений  в резерве избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края, погашением неиспользованных открепительных удостоверений, а также за передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям Канского района, их хранением и погашением неиспользованных открепительных удостоверений в избирательной комиссии муниципального образований  Канский район Красноярского края.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Канского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно – телекоммуниционной сети «Интернет».
Председатель

ИКМО Канского района
                                                            А.В. Игнатова

Секретарь

ИКМО Канского района                                                                     И.Ф. Быстрова